
 

 
 
 
ZP.271.22.2024       Biecz, 12.08.2024 r.  
 
 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu/ 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.22.2024 w trybie 
podstawowym  bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 
1 ustawy Pzp ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) na zadanie pn.:  Modernizacja infrastruktury kulturalno - 
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz. 
Część I - Remont i renowacja dachu Domu z Basztą – Etap II. 
Część II - Remont elewacji Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marcina Kromera w 
Bieczu.  
Część III - Przebudowa budynku Szkoły Ludowej w Binarowej na budynek kultury 
„Multimedialne Centrum Zwiedzania Świata, miejsca spotkań dla społeczności 
lokalnej oraz obsługi turystów”- Etap II. 

 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1  pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),  
informuje, że  w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Dla część I - Remont i renowacja dachu Domu z Basztą – Etap II. 
a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez firmę:  
Firma Budowlano-konserwatorska „VIBUD”  
mgr inż. Wiesław Wida 
ul. Pleszowska 16/2, 31-228 Kraków 
 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 160 090,86 zł brutto, okres gwarancji 
60 miesięcy. 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
W prowadzonym postępowaniu została złożona jedna oferta. Oferta wybranego Wykonawcy 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 

b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 
 
 
 
 



 

 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt.                           
w kryterium 
Cena - 60% 

 
Liczba pkt.                           

w kryterium 
Okres  

gwarancji - 
40% 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 
 Firma Budowlano-konserwatorska „VIBUD”  

mgr inż. Wiesław Wida 
ul. Pleszowska 16/2, 31-228 Kraków 

60 40 100 

 
 
Dla część II - Remont elewacji Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marcina Kromera w 
Bieczu.  
a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez firmę:  
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  „FAMILIA” Mateusz Dziki 
Strzeszyn 342, 38-340 Biecz  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 247 568,74 zł brutto, okres gwarancji 
60 miesięcy. 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
W prowadzonym postępowaniu zostały złożone dwie oferty. Oferta wybranego Wykonawcy 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 

b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt.                           
w kryterium 
Cena - 60% 

 
Liczba pkt.                           

w kryterium 
Okres  

gwarancji - 
40% 

Łączna 
ilość 

punktów 

2 SolBid Bartosz Skura 
32-822 Strzelce Wielkie 31 25,69 40 65,69 

4 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe                            

„FAMILIA” Mateusz Dziki 
Strzeszyn 342, 38-340 Biecz 

        60         40 100 

 
 
 
Dla część III - Przebudowa budynku Szkoły Ludowej w Binarowej na budynek 
kultury „Multimedialne Centrum Zwiedzania Świata, miejsca spotkań dla 
społeczności lokalnej oraz obsługi turystów”- Etap II.a) za najkorzystniejszą została 
wybrana oferta złożona przez firmę:  
Firma Usługowo – Handlowa „RT-BUD”  
Tomasz Kuziak 
Bartne 1, 38-307 Sękowa  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 394 810,00 zł brutto, okres gwarancji 
60 miesięcy. 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
W prowadzonym postępowaniu została złożona jedna oferta. Oferta wybranego Wykonawcy 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 



 

najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 

b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt.                           
w kryterium 
Cena - 60% 

 
Liczba pkt.                           

w kryterium 
Okres  

gwarancji - 
40% 

Łączna 
ilość 

punktów 

3 
Firma Usługowo – Handlowa „RT-BUD”  

Tomasz Kuziak 
Bartne 1, 38-307 Sękowa 

60 40 100 

 
 

                                 Z up. BURMISTRZA 
 

                                   Jan Szkaradek 
                                   Sekretarz Gminy Biecz 

 


		2024-08-12T15:46:51+0200




